


RECEBEMOS DE ATENA NEGOCIOS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE 00047615 76.995.430/0001-52	Nº. 10 SÉRIE 001											
 ATENA Negócios e Serviços ATENA NEGOCIOS E SERVICOS LTDA RUA CARLOS DO CARMO, 949 CIDADE NOVA FRANCA - SP TELEFONE: (16) 3030-7491 CEP: 14.401-133		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 10 SÉRIE 001 FL 1 / 1											
CHAVE DE ACESSO 3023 1149 9729 7300 0181 5500 1000 0000 1016 5197 6477		CONSULTE DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 13523199465220917/11/2023 16:11:54											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 137038971114	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 49.972.973/0001-81											
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE 00047615		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO 17/11/2023											
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL		BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 85.580-000											
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	FONE/FAX	UF PR											
INSCRIÇÃO ESTADUAL													
HORA DA SAÍDA													
FATURA / DUPLICATA Número 001 Dt. Emissão 17/12/2023 Valor 700,80													
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 700,80													
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 700,80													
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA B - Sem Frete COD. ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF													
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL													
QUANTIDADE 1 ESPÉCIE NÚMERO NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,000 PESO LÍQUIDO 0,000													
DADOS DO PRODUTO/Serviço													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/Serviços	NCM/SH	ORIGEM	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
74868	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	85444900	0102	6108	UN	15,000	22,4200	336,30			0,00		0,00
74892	GANALETA 20 X 10 X 2000MM BR C/ DUPLA FACE BRANCA	39259090	0102	6108	UN	50,000	4,9200	246,00			0,00		0,00
74899	PLAFON E-27 PORCELANA 100W BRANCO	85366100	0102	6108	UN	50,000	2,3700	118,50			0,00		0,00
CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00													
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 002 - ADRIANO Cond.Pag: 01030 - DEPOSITO EM CONTRA 30 DIAS DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL EMPENHO 8151/2023 - DADOS F/ PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AG. 6020-0 C/D 501824-6 Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 75,79 Federal / R\$ 167,99 Estadual - Fonte: IBPT / So.ST: 0,00 / Vl. ST: 0,00 NAO APLICA DIFAL DA EMENDA CONSTITUCIONAL 87/2015 CONFORME ADI N.º 9.464.													
RESERVADO AO FISCO													